P R A ÇA  SÃO FRANCISCO , SN
CEP: 63155-000, SAU TRE/CEARÃ
CNP3:12.464,491/0001-00 /
FONE: (88) 3537-1200 /
w w w .s a l i t r e .c e .g o v .b r

PREFEITURA MUNICIPAL

»AUTRE
O POVO É QUEM FAZ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CO NCO RRÊNCIA PÚBLICA N2 0508.01/2025-
CE

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em
vista o resultado do processo licitatório na modalidade Concorrência pública n2
0508.01/2025-CE, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta

^  mesma autoridade, o(a) Sr(a). ANTONIA CLAUDIA ALENCAR DE LAVÔR, na qualidade
de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA DE EDUCACAO, após reanálise da
conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte
final do inciso IV do Art. 71 da Lei n2 14.133/2021, o resultado do presente certame
licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em
definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

24.916.240/0001-07 - RAMALHO SERV IÇO S E OBRAS EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZAD A PARA EXECUÇÃO
DE REFORMA DA E.M.E.I.F.
FRANCISCO DIASSIS LEITE, JUNTO A
SECRETA RIA  DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SALITRE-CE.

CONCORRÊN
CIA 1,00 Serviço 858.338,4

1
643.755,2

0 643.755,20

VALOR TOTAL 643.755,20

Homologado para RAMALHO SERVIÇO S E OBRAS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
24.916.240/0001-07, pelo melhor valor de R$ 643.755,20 (seiscentos e quarenta e três mil,
setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos), em 25/09/2025.

http://www.salitre.ce.gov.br